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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-160 PANAITE BOGDAN-VICTOR VICTOR LB TB LC LA 8.500 8.500 B

2 LCH-148 MÎNERAN CRISTINA-ROXANA ARON-MIHAI LB LA LC TB 7.750 7.750 B

3 LCH-151 MANEA MIRUNA-ALEXANDRA PETRU LB LC LA TB 7.010 7.010 B

4 LCH-159 MEDELEAN RADU-TITEL VASILE-TITEL LB LA LC TB 6.830 6.830 B

5 LCH-150 STĂUCEANU ANDREEA CONSTANTIN LB LA LC 6.760 6.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-168 JURCONI PATRICIA-MARIA DOREL-IOAN TB TA 8.000 8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-149 PRECUP CRISTINA DORICA DONAT-GHEZA LC LB TC TB 7.200 7.200 B

2 LCH-164 SĂPUNARU FLORENTINA-CRISTINA GHEORGHE LA LC LB TA 6.830 6.830 B

3 LCH-170 TRUȘCĂ IULIA-CĂTĂLINA NICOLAIE LC LB LA 6.800 6.800 B

4 LCH-161 BOT ADELINA-MELISA LIVIU-FLORIN LA LB LC TA 6.710 6.710 B

5 LCH-154 BOGYE BIANCA-CORNELIA CORNEL-IONEL LC LB LA 6.630 6.630 B

6 LCH-171 MUNTEANU CRISTINA-ANDREEA CONSTANTIN LC LA TC 6.580 6.580 B

7 LCH-166 RUS BIANCA-MARIA FLORIAN-MARINEL LC LA LB 6.580 6.580 B

8 LCH-169 MICLĂU MIRELA-RAMONA ȘTEFAN LA LC LB 6.510 6.510 B

9 LCH-157 TELEMAN ANDREEA EMILIA EMIL LC LA LB 6.450 6.450 B

10 LCH-162 SCHERER LUIZA-SIMONA VIOREL LC LB LA TC 6.210 6.210 B

11 LCH-152 DEACONU MONICA IRINA MIHAI LC LA LB 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-156 IANC ADINA IOAN LA LB LC TA 8.900 8.900 B

2 LCH-155 ISOP ANA-MARIA ȘTEFAN-CORNEL LA LB LC 8.900 8.900 B

3 LCH-165 ENE DENISA GIGI-VASILE LA LC LB 8.100 8.100 B

4 LCH-153 ANCUȚA SILVIA-TEODORA VASILE-MARIUS LA LB LC 7.610 7.610 B

5 LCH-163 STOICHESCU DIANA-PATRICIA TRAIAN LA LB LC TA 6.910 6.910 B

6 LCH-167 CHIRIAC DENIS-CLAUDIU SILVIU LA LC TA 6.910 6.910 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-151 MANEA MIRUNA-ALEXANDRA PETRU LB LC LA TB 7.010 7.010 B

2 LCH-159 MEDELEAN RADU-TITEL VASILE-TITEL LB LA LC TB 6.830 6.830 B

3 LCH-148 MÎNERAN CRISTINA-ROXANA ARON-MIHAI LB LA LC TB 7.750 7.750 B

4 LCH-160 PANAITE BOGDAN-VICTOR VICTOR LB TB LC LA 8.500 8.500 B

5 LCH-150 STĂUCEANU ANDREEA CONSTANTIN LB LA LC 6.760 6.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-168 JURCONI PATRICIA-MARIA DOREL-IOAN TB TA 8.000 8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-154 BOGYE BIANCA-CORNELIA CORNEL-IONEL LC LB LA 6.630 6.630 B

2 LCH-161 BOT ADELINA-MELISA LIVIU-FLORIN LA LB LC TA 6.710 6.710 B

3 LCH-152 DEACONU MONICA IRINA MIHAI LC LA LB 6.200 6.200 B

4 LCH-169 MICLĂU MIRELA-RAMONA ȘTEFAN LA LC LB 6.510 6.510 B

5 LCH-171 MUNTEANU CRISTINA-ANDREEA CONSTANTIN LC LA TC 6.580 6.580 B

6 LCH-149 PRECUP CRISTINA DORICA DONAT-GHEZA LC LB TC TB 7.200 7.200 B

7 LCH-166 RUS BIANCA-MARIA FLORIAN-MARINEL LC LA LB 6.580 6.580 B

8 LCH-164 SĂPUNARU FLORENTINA-CRISTINA GHEORGHE LA LC LB TA 6.830 6.830 B

9 LCH-162 SCHERER LUIZA-SIMONA VIOREL LC LB LA TC 6.210 6.210 B

10 LCH-157 TELEMAN ANDREEA EMILIA EMIL LC LA LB 6.450 6.450 B

11 LCH-170 TRUȘCĂ IULIA-CĂTĂLINA NICOLAIE LC LB LA 6.800 6.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-153 ANCUȚA SILVIA-TEODORA VASILE-MARIUS LA LB LC 7.610 7.610 B

2 LCH-167 CHIRIAC DENIS-CLAUDIU SILVIU LA LC TA 6.910 6.910 B

3 LCH-165 ENE DENISA GIGI-VASILE LA LC LB 8.100 8.100 B

4 LCH-156 IANC ADINA IOAN LA LB LC TA 8.900 8.900 B

5 LCH-155 ISOP ANA-MARIA ȘTEFAN-CORNEL LA LB LC 8.900 8.900 B

6 LCH-163 STOICHESCU DIANA-PATRICIA TRAIAN LA LB LC TA 6.910 6.910 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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